
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 6 .1 2 .2 0 1 6  № 562

О внесении изменения в постановление правительства 
Тульской области от 16.06.2016 № 235

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 16.06.2016 № 235 «О принятии решения о предоставлении субсидий 
бюджетным учреждениям на осуществление капитальных вложений в 
объекты капитального строительства государственной собственности 
Тульской области открытых плоскостных спортивных сооружений» 
следующее изменение:

в пункте 2 постановления цифры «4000,0» заменить цифрами «3940,0».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губер 
Тульской области -  предсе 
правительства Тульской о Ю.М. Андрианов

5 6  6 9


